
Smlouva o provádění mzdové agendy č.3/2001 
 

 
 
 
 
Objednatel:  Základní škola Kodaňská 16, Praha 10 

IČO: 47611057 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
zastoupená  ředitelkou  školy Mgr. Annou Metličkovou 

 

 
 
 
 
Zhotovitel:  Zuzana Kofláková Kodaňská 27, Praha 10 

IČO: 69308012 
Bankovní  spojení: xxxxxxxxxx 
(dále jen zhotovitel) 

 

 
 
 
 
Uzavírají tuto smlouvu o provádění mzdové agendy. 

 

 
I. 

1)Zhotovitel  se zavazuje provádět kompletní mzdovou agendu objednava- 
tele v souladu se Zákoníkem práce a ostatními obecně závaznými práv- 
ními předpisy. 
2)V rámci činnosti uvedené v čl. I.bodu 1 této smlouvy se zhotovitel 
zavazuje pro objednavatele zpracovat: 
a) věcně, průkazně a správně mzdovou agendu v souladu s platnými 

právními předpisy.  Zhotovitel  se zavazuje upozornit objednavatele 
na změny v právních předpisech, opatřeních, výkladech  atd., které 
mají vliv na zpracování mzdové agendy. 

b) zhotovitel se dále zavazuje objednavateli  zpracovat a předat v níže 
uvedeném termínu následující  podklady. 
- výplatní listiny včetně rozúčtování mezd 
- výplatní lístky 
- sestavu ZP pro pojišťovny  všech zaměstnanců 
- sestavu sociálního  pojistného 
- přehled srážek zaměstnanců 
- rekapitulaci  pro finanční účetnictví 

c) zhotovitel se zavazuje objednavateli  na požádání zpracovat a předat 
podklady k povinným statickým výkazům. 

3) Objednavatel  se zavazuje zhotoviteli předat příslušné podklady nutné 
pro zpracování mezd nejpozději v poslední pracovní den zpracovávaného 
měsíce. 
4) Zhotovitel  se zavazuje předat podklady dle bodu 2b, čl.I této smlouvy 
objednavateli  v tomto termínu:nejpozději 5 pracovních  dnů před termí- 
nem výplat, který je stanoven na 14. den v měsíci. 

 
II. 

Za poskytování  prací a služeb uvedených v čl. I této smlouvy se 
objednavatel  zavazuje platit zhotoviteli  smluvenou odměnu ve výši 
5.600-Kč měsíčně. Odměna je splatná vždy do 5. dne v měsíci následu- 
jícím po měsíci, za který byly mzdy zpracovány na účet zhotovitele. 



- 2 - 
 

 
III. 

 
Zhotovitel zpracovává pro objednavatele také personální agendu v 
rozsahu, který je nezbytně nutný pro operativnost agendy mzdové. 

 

 
IV. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.1.2001 
s tím, že může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran do- 
poručeným dopisem, přičemž výpovědní lhůta v délce 2 měsíců počne 
běžet prvním dnem v měsící následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
vypovězení smlouvy doručeno smluvní straně. 

 
v . 

Zhotovitel odpovídá za správnost prováděných operací a ostatních 
prací a činností i za správnost výkazů a podkladů statistických 
hlášení. 

 

 
VI. 

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
týkajících se objednavatele a jeho činnosti o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s plněním činností a prací pro objednavatele dle této 
smlouvy a to i po skončení jejího trvání. 

 

 
VII. 

 

 
Zhotovitel se zavazuje, že se státními a jinými organizacemi bude 
mimo řešení běžných úkolů, vyplývajících pro něj z čl.I. této 
smlouvy jednat jménem objednavatele jen s výslovným souhlasem 
objednavatele v rozsahu objednavatelem stanoveným a o průběhu a 
výsledku těchto jednání podávat objednavateli neprodleně zprávu. 
Bez uvedeného výslovného souhlasu objednavatele může zhotovitel 
jen tehdy, není-li statutární zástupce objednavatele, či jiný Jlm 
pověřený pracovník k dostižení a odklad věci by vážně ohrozil řádné 
a včasné plnění závazků a povinností objednavatele vůči těmto 
organizacím. O těchto jednáních je zhotovitel povinen objednavatele 
informovat. 

 
VIII. 

Zhotovitel bude činnosti, které jsou předmětem smlouvy zajišťovat 
na objednavatelem určeném pracovišti v prostorách školy a na počí- 
tači školy s programem GORDIC. 

 

 
IX. 

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy nezbytnou součinnost, zejména: 
- poskytnout zhotoviteli pracoviště v prostorách školy s nezbytným 
vybavením pro výkon sjednaných činností 

- poskytnout zhotoviteli software, pomocí něhož bude zpracována 
mzdová agenda, včetně zajištění odborné pomoci. 

 
X. 

1)Tato smlouva vstupuje v platnost dnem uvedeným v čl. III této 
smlouvy a po podpisu oběma stranami. 



- 3  - 
 

 
2)Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
3)Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen po sou- 

hlasu obou smluvních stran a to pouze v písemné formě. 
 

 
XI. 

Obě strany po přečtení smlouvy výslovně prohlašují, že smlouva 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho ji stvrzu- 
jí svými vlastnoručními podpisy. 

 

 
 
 
 
V Praze dne 3.1.2001   
 
 
 
 

……………..... .  …………………………. 
za zhotovitele    za objednatele 

   


